

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2016
Processo Administrativo Nº 25/2016
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO ULLER
Data de Publicação: 07/03/2016 08:23:51

DUCA MÓVEIS LTDA		85.354.306/0003-60		20.628,34
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 014	740,00	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo: MRAN 2000	
Descrição: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR/OVAL: L 2000mm x P 1000 mm x A 740mmTampo: Fabricado em MDF, com espessura de 25mm, ambas as faces revestidas em laminado melanínico de alta pressão na cor cinza post formado 180° formam do um corpo único. Para fixação do tampo, utilizar 06 buchas metálicas M6 x 13 embutidas na face inferior do tampo e unido a uma chapa de aço de apoio de 03mm de espessura, fixada a base superior da coluna vertical por 02 parafusos por M6x45 e 02 parafusos M6x35 e na calha por 02 parafusos M6x 12mm.Estrutura: Dois pés. Cada pé composto por 02 colunas verticais. As colunas verticais em formato oblongo cortado 25 x 60, fabricada em chapa de aço de no mínimo 1.5mm de espessura dispostas paralelamente uma da outra a uma distância de no mínimo 120mm com fechamento constituído por tampa fixa fabricadas em chapa de aço com 0,75mm de espessura. As colunas verticais são estampadas e soldadas a uma base inferior (patas) com 1,9mm de espessura, sem ponteiros ou chapas dobradas sem cantos vivos e com fechamento frontal e posterior da mesma chapa formando uma estrutura de formato arredondado na parte frontal e posterior, possuindo cada pata inferior, 02 niveladores de altura com rosca M8x40, fabricada em base em polipropileno, contendo buchas metálicas. Na base superior de cada pé, deve conter uma chapa de aço com 550mmx 40mmx5mm de espessura. Os componentes deverão ser ligados entre si pelo processo de solda Mig, não aparentes. Cor cinza.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 740,00			Total Item: 740,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 094	227,80	Total: 5.011,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cavaletti	Modelo: 4007P	
Descrição: CADEIRA FIXA MOD. SECRETÁRIA de aproximação sem apoio de braço Dimensões mínimas de: altura do encosto 300mm x largura do encosto 370mm – profundidade do assento 400mm x largura do assento 440mm. (...)				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 227,80			Total Item: 5.011,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 069	321,80	Total: 1.930,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pandin	Modelo: MAN 120	
Descrição: Mesa de Escritório: 1200mm x P 700mm x A 750mm, Tamos: Produzido em MDF com espessura de 25mm, ambas as faces revestidas em laminado fórmica de alta pressão na cor cinza cristal com acabamento das bordas superiores e inferiores post formado em 180° formando um corpo único. (...)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 321,80			Total Item: 1.930,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 085	349,44	Total: 698,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cavaletti	Modelo: 35010 2 L	
Descrição: Longarina 2 lugares – reforçada. Conjunto longarina 02 (dois) lugares, constituída de dois pés injetados em polipropileno copolímero, duas travessas de tubo de aço retangular 20x40x1.2mm de espessura, 02 (dois) conjuntos de sustentação de assento e encosto em tubo e mais 02 (dois) conjuntos de assento e encosto injetado em polipropileno copolímero verde claro. As dimensões ocupadas são: 837mm altura, 1031mm comprimento 518mm largura total e possui um espaço entre encostos 101mm. (...)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,44			Total Item: 698,88
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069	516,00	Total: 2.064,00

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 Unidade: UND Marca: cavaletti Modelo: 35010 3 L

Descrição: Longarina 3 lugares – reforçada. Conjunto longarina 03 (três) lugares, constituída de dois pés injetados em polipropileno copolímero, duas travessas de tubo de aço retangular 20x40x1.2mm de espessura, 02 (dois) conjuntos de sustentação de assento e encosto em tubo e mais 02 (dois) conjuntos de assento e encosto injetado em polipropileno copolímero verde claro. As dimensões ocupadas são: 837mm altura, 1031mm comprimento 518mm largura total e possui um espaço entre encostos 101mm. (...)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 516,00** Total Item: 2.064,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 014 681,00 **Total: 4.086,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: cavaletti Modelo: 35010 4 L

Descrição: Longarina 4 lugares – reforçada. Conjunto longarina 04 (quatro) lugares, constituída de dois pés injetados em polipropileno copolímero, duas travessas de tubo de aço retangular 20x40x1.2mm de espessura, 02 (dois) conjuntos de sustentação de assento e encosto em tubo e mais 02 (dois) conjuntos de assento e encosto injetado em polipropileno copolímero verde claro. As dimensões ocupadas são: 837mm altura, 1031mm comprimento 518mm largura total e possui um espaço entre encostos 101mm. (...)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 681,00** Total Item: 4.086,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 094 364,63 **Total: 2.187,78**

Item: 1 Unidade: UND Marca: pandin Modelo: EDP6AE

Descrição: Estante de aço com 06 prateleiras e reforço. Confeccionada em aço carbono SAE 1010/1020, colunas em perfil L medindo 35x35mm, bitola 14, espessura 1,90mm, com furação em ambas as faces da coluna com passos a cada 50mm. Prateleiras confeccionadas em chapa de aço bitola 22 espessura 0,75mm. Com dobras duplas no sentido da profundidade e dobras triplas no sentido do comprimento da prateleira e reforço omega em sua face inferior, em toda extensão sextavada medindo 1/4x1/2. Resistência de carga por plano de armazenamento 50kg. Quantidade de planos da estante: 06 (seis). Altura 1980 mm, largura 925 mm e profundidade 300 mm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 364,63** Total Item: 2.187,78

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 030 488,66 **Total: 3.909,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: cavaletti Modelo: 4054SRE

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA MOD. SECRETÁRIADimensões mínimas de: altura do encosto 390mm x largura do encosto 430mm – profundidade do assento 440mm x largura do assento 480mm. (...)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 488,66** Total Item: 3.909,28

ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA-EPP **07.315.550/0001-49** **4.317,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 081 1.439,00 **Total: 4.317,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Samsung Modelo: SL-M2885FW

Descrição: Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner)REQUISITOS MÍNIMOS:Padrão de cor: monocromáticoMemória: 64 MBResolução de impressão:600x600Resolução de digitação:1200x1200Resolução de cópia: 600x600Velocidade: 18 PPMCapacidade: 150 Páginas/bandejaCiclo: 8.000 páginas/bandeja Interface: USB e REDEFrente e Verso: automático

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.439,00** Total Item: 4.317,00

DEA BRASIL DESFIBRILADORES LTDA **09.388.600/0001-43** **33.600,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 017 8.400,00 **Total: 33.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CMOS DRAKE Modelo: LIFE 400 FUTURA

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: DEA-Defibrilador Externo Automático com Visualização de ECG: Equipamento portátil, compacto, leve, microprocessado, com alça para transporte, adaptável a qualquer paciente, de tamanho reduzido, tecnologia de onda bifásica exponencial truncada em conformidade com a Guideline 2010, possibilidades de atualização futura de protocolo no próprio local onde o equipamento estiver instalado. Projetado para atendimento em emergências cardíacas e aplicação com uso de pás adesivas. Suporte básico de vida com identificação visual através de etiquetas com leitura simbólica e numérica indicando passo a passo a sequência da RCP. (...)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 8.400,00** Total Item: 33.600,00

DOLAR MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS EIRELI - EPP **75.817.296/0001-37** **21.720,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 1.120,00 **Total: 4.480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: Ar Condicionador split 7.000 BTUs

Descrição: Ar Condicionador split 7.000 BTUs quente/frio, 220v, composto por uma unidade externa condensadora e uma unidade interna evaporadora, com controle remoto de temperatura, temperatura de 17 a 30°C, garantia mínima de um ano e eficiência energética selo procel classe A

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.120,00** Total Item: 4.480,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 5.800,00 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: Ar Condicionador split 60.000 BTUs frio

Descrição: Ar Condicionador split 60.000 BTUs frio, 380v, composto por uma unidade externa condensadora e uma unidade interna evaporadora, com controle remoto de temperatura, temperatura de 17 a 30°C, garantia mínima de um ano.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.800,00** Total Item: 5.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 1.900,00 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KOMECO Modelo: Ar Condicionador split 18.000 BTUs quente/frio

Descrição: Ar Condicionador split 18.000 BTUs quente/frio, 220v, composto por uma unidade externa condensadora e uma unidade interna evaporadora, com controle remoto de temperatura, temperatura de 17 a 30°C, garantia mínima de um ano e eficiência energética selo procel classe A

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 3.800,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 010 540,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLIERE Modelo: Bebedouro/Purificador Refrigerado Bebedouro

Descrição: Bebedouro/Purificador Refrigerado Bebedouro com super vazão fornece até 3,5 litros/hora, tem sistema de compressor com duplo condensador, termostato frontal com regulagem de temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C, maior reservatório de água gelada. Tipo de bebedouro: mesa; tipo de refrigeração: compressor; torneiras: 02; bandeja de água removível, atóxico, controle de temperatura: termostato frontal, aprovado pelo inmetro, baixo consumo de energia, dimensões aproximadas do produto: (axlpx) 100,5x315x315, alças laterais que facilita o deslocamento para limpeza

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 010 2.690,00 **Total: 2.690,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENQ Modelo: Projetor Multimídia (Datashow)

Descrição: Projetor Multimídia (Datashow) REQUISITOS MÍNIMOS: Tecnologia: LED Resolução mínima nativa de 1024x768 Entrada: de VGA a FULL HD Luminosidade: mínimo de 2500 lúmens Conectividade: Entrada/saída RGB 15 pinos e HDMI

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.690,00** Total Item: 2.690,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 019 2.090,00 **Total: 2.090,00**

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: TV LED 42" Full HD	
Descrição: TV LED 42" Full HD (...)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.090,00		Total Item: 2.090,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 090	500,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: No Break (para computador)	
Descrição: No Break (para computador)REQUISITOS MÍNIMOS:Potência 1 KVATensão: entrada/saída bivoltAlarmes: audiovisualBateria interna: 01 selada				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 500,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 055	1.280,00	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: Geladeira para Conservação de Vacinas	
Descrição: Geladeira para Conservação de Vacinas, uma Porta, Capacidade mínima de 280Lts, eficiência energética com selo procel classe A, cor branca, controle de temperatura interno, 3 prateleiras removíveis, congelador interno, Não deve conter sistema de dispensação de água na porta ou qualquer outro meio que facilite a contaminação com meio externo com a porta da Geladeira fechada. Não deve conter dispositivo ou recipiente que possa acumular água no lado externo da Geladeira.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.280,00		Total Item: 1.280,00	
EQUIPOS COMERCIAL LTDA			11.674.540/0001-77	5.340,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 012	1.359,00	Total: 2.718,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo:	
Descrição: Ultrassom Odontológico com jato de bicarbonato integrado, modo de operação analógico, Caneta/transdutor do ultrassom autoclavável.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.359,00		Total Item: 2.718,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 065	249,00	Total: 747,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo:	
Descrição: Foco Refletor Ambulatorial - Foco de Luz para procedimentos ambulatoriais com haste flexível. Foco clínico sem espelho, com corpo em metal esmaltado, haste flexível pintura epoxi, base com 3 rodízios, altura variável, bivolt 110/220 V. Lâmpadas 12 Volts, 20 I watts/hr				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 249,00		Total Item: 747,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	229,00	Total: 1.374,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo:	
Descrição: Mesa auxiliar em aço inoxidável, sem rodízios, dimensões mínimas: 40CM X 40CM X 80CM.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 229,00		Total Item: 1.374,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 037	501,00	Total: 501,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECEL	Modelo:	
Descrição: Amalgamador odontológico, com Haste batedora com 4600 oscilações por minuto, grande amplitude e movimento helicoidal elíptico em 8oferecendo a homogeneização ideal. Indicado para todos os tipos de materiais odontológicos encapsulados. Garfo universal, permitindo a fixação de todos os modelos de cápsulas de amálgama, inclusive cápsulas com êmbolos (ionômeros de vidro). Dispositivo de segurança com micro-chave, interrompendo o funcionamento do equipamento caso a tampa seja aberta acidentalmente. Tampa protetora em acrílico de alto impacto transparente. Chave geral luminosa no painel. Eletrônico com escala de 0 à 30 segundos. Programação de tempo com memória automática ao final de cada operação, garantindo a repetição do tempo solicitado.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 501,00		Total Item: 501,00	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

OLIMEDIC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS **17.039.142/0001-65** **4.000,90**
HOSPITALARES - LTDA

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 067	630,00	Total: 1.890,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI 102
---------	--------------	-----------------	-----------------

Descrição: Armário vitrine com 02 portas, em aço/ferro pintado, vidros nas laterais. Todos os materiais de aço/ferro utilizados na montagem deste armario passam por um processo de banhos decapantes e de fosfatização e posterior pintura com tinta epóxi a pó na cor branca, evitando oxidação e com um ótimo acabamento superficial.

Quantidade: 3	Valor Unit.: 630,00			Total Item: 1.890,00
---------------	----------------------------	--	--	----------------------

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 006	199,90	Total: 599,70
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI 104
---------	--------------	-----------------	-----------------

Descrição: Biombo em aço/ferro pintado, tamanho triplo. Todos os materiais de aço/ferro utilizados na montagem deste biombo passam por um processo de banhos decapantes e de fosfatização e posterior pintura com tinta epóxi a pó na cor branca, evitando oxidação e com um ótimo acabamento superficial.

Quantidade: 3	Valor Unit.: 199,90			Total Item: 599,70
---------------	----------------------------	--	--	--------------------

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 050	270,00	Total: 540,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI 126
---------	--------------	-----------------	-----------------

Descrição: Mesa de Exames Mesa Clinica ou maca Armação tubular 1" de diâmetro, pintura eletrostática a pó, revestido de espuma mínimo 50mm, com tecido de couro ecológico, na cor preta, cabeceira reclinável, dimensões: 190cm (C) x 0,60cm (L) x 0,87cm

Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 540,00
---------------	----------------------------	--	--	--------------------

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 006	184,00	Total: 368,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI 139
---------	--------------	-----------------	-----------------

Descrição: Negatoscópio em aço/ferro pintado/plástico resistente, com iluminação por leds. Mesa 1 corpo

Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,00			Total Item: 368,00
---------------	----------------------------	--	--	--------------------

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 070	75,40	Total: 603,20
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI 125
---------	--------------	-----------------	-----------------

Descrição: Escada com dois degraus. Modelo Hospitalar. Superfície antiderrapante.: Material de Confecção - Aço Inoxidável.

Quantidade: 8	Valor Unit.: 75,40			Total Item: 603,20
---------------	---------------------------	--	--	--------------------

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME **20.081.724/0001-14** **2.587,80**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	1.293,90	Total: 2.587,80
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN E TEMP. STORN	Modelo: SSQA-12000
---------	--------------	----------------------------	--------------------

Descrição: Ar Condicionador split 12.000 BTUs quente/frio, 220v, composto por uma unidade externa condensadora e uma unidade interna evaporadora, com controle remoto de temperatura, temperatura de 17 a 30°C, garantia mínima de um ano e eficiência energética selo procel classe A

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.293,90			Total Item: 2.587,80
---------------	------------------------------	--	--	----------------------

WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP **09.159.503/0001-89** **13.634,80**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	2.528,90	Total: 5.057,80
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAUTA	Modelo: PCWORK
---------	--------------	--------------	----------------

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: Computador (Desktop-básico)REQUISITOS MÍNIMOS:Processador: Intel I5Memória RAM: 4GB, DDR3,1600 MHzDisco Rígido: mínimo de 500 GBTipo de monitor: LED 18,5" (1366x768)Mouse: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (com fio)Fonte: Compatível com item Sistema operacional: Windows 10 pro (64 bits)Garantia mínima: mínima de 12 mesesTeclado: USB, ABNT2,107 TECLAS (COM FIO)Interfaces de rede:10/100/1000 e WIFI Interfaces de vídeo: integrada

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.528,90** Total Item: 5.057,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 033 2.859,00 **Total: 8.577,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo: E5-573-54ZV

Descrição: Computador portátil (Notebook)REQUISITOS MÍNIMOS:Processador Intel I5Memória RAM:4GB, DDR3,1600 MHzDisco rígido: mínimo de 500 GBTamanho da Tela: mínimo de 15.6Teclado: ABNT2Mouse: TOUCHPADInterfaces de rede: 10/100/1000 e WIFIInterface USB, HDMI, DISPLAY PORT/VGA, SD CARDBateria mínimo de 3 horasCom webcam Sistema operacional: Windows 10 pro (64 bits)

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.859,00** Total Item: 8.577,00

E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI **05.368.504/0001-82** **7.910,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 1.130,00 **Total: 7.910,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: HPQI09A2NA / HPQE09A2NA

Descrição: Ar Condicionador split 9.000 BTUs quente/frio, 220v, composto por uma unidade externa condensadora e uma unidade interna evaporadora, com controle remoto de temperatura, temperatura de 17 a 30°C, garantia mínima de um ano e eficiência energética selo procel classe A

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.130,00** Total Item: 7.910,00

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA **03.033.589/0001-12** **2.258,68**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 083 300,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTOMETAL Modelo: 132-E

Descrição: Cadeira de Rodas Adulto, Modelo dobrável, esmaltada, rodas grandes traseiras, de 24" com rolamentos e pequenas giratórias dianteiras de 8". Assento e encosto em lona. Braços fixos e apoio pés reclináveis. Freios nas rodas grandes, com pneus de borracha maciça. Indicação para usuários de até 120 kg

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 900,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 058 600,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: ELP-25BB

Descrição: Balança Antropométrica Infantil, Eletrônica, capacidade máxima 30kg, divisões de 5 gramas, Concha anatômica em inox com capa plástica acolchoada impermeável (490x300), Pés reguláveis, Função TARA de até 15 kg, Display com 6 dígitos, Fonte Automática (100 a 240V). MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 039 158,68 **Total: 158,68**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SAFTI Modelo: VINIL

Descrição: Reanimador pulmonar manual adulto (Ambu): Com reservatório de oxigênio Material vinil

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 158,68** Total Item: 158,68

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - **07.626.776/0001-60** **27.797,91**
EPP

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 028 108,00 **Total: 756,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MS Modelo: MS-706

Descrição: Suporte de soro, em aço/inoxidável, pedestal com altura regulável

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 108,00** Total Item: 756,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 044	3.999,00	Total: 23.994,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STERMAX	Modelo: EXTRA 60 LITROS	
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa, CAPACIDADE MÍNIMA 50 litros, para esterilização a vapor sob pressão.(...)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.999,00			Total Item: 23.994,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008	913,98	Total: 1.827,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELMY	Modelo: W110H	
Descrição: Balança Antropométrica Adulto, Eletronica, estrutura em chapa de aço carbono, Capacidade para 180 kg, divisões de 100 g, Pesagem mínima de 2 kg, Plataforma de 380 x 290 mm, Altura de 1,35 m, Régua antropométrica com escala de 2,00 m em alumínio, Tapete em borracha antiderrapante, Pés reguláveis, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 913,98			Total Item: 1.827,96
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 088	219,99	Total: 439,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: TK	
Descrição: Otoscópio com no mínimo 05 espéculos reusáveis, bateria convencional				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,99			Total Item: 439,98
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 063	259,99	Total: 779,97
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MS	Modelo: MS-602	
Descrição: Mesa Mayo em aço inoxidável				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 259,99			Total Item: 779,97
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02	650,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 096	650,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD Omni3000	
Descrição: Oftalmoscópio, com bateria convencional, composição mínima de 5 aberturas e 19 lentes				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00			Total Item: 650,00
PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONTO LTDA			05.077.346/0001-01	8.590,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 037	8.200,00	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kavo CJ Unik C4	Modelo:	
Descrição: (Gabinete Odontologico) Cadeira Odontológica, Equipo, Unidade Auxiliar, Refletor e Mocho (...)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.200,00			Total Item: 8.200,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 057	195,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MF-415	Modelo:	
Descrição: Oxímetro digital de dedo. Mede e mostra valores confiáveis da spo2 e da frequência cardíaca. Botão único de ligação para facilitar a operação. Visor grande e fácil visualização. Compacto, portátil e iluminado. Alimentação através de duas pilhas alcalinas aaa. Dispositivo desliga automaticamente após atividade.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,00			Total Item: 390,00
ROSSATO E BERTHOLD LTDA			06.977.683/0001-18	502,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 088	502,00	Total: 502,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: EMITTER A FIT	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO com as seguintes características: luz fria (azul) gerada por LED de alta potência (1200 mW/cm²); Timer até 20 seg com bips sonoros a cada 05 seg; Ponteira de fotopolimerização confeccionada em fibra ótica orientada (sem fuga de luz), 100% coerente, autoclavável a 134°C e com giro de 360°; Comandos de programação na própria caneta; Caneta confeccionada em ABS de alto impacto; não necessita de ventilação forçada; Bivolt automático 90 à 240V

Quantidade: 1

Valor Unit.: 502,00

Total Item: 502,00

AUTORIDADE: JEAN MICHEL GRUNDMANN

CONDUTOR: JOAO ULLER